
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

 

- 1 - 

Na podlagi določil 49. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 29/23 in 78/23 – 

ZUNPEOVE), drugega odstavka 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 

49/1997, 113/2009 in 109/2010 – ZCes-1, 132/22 – ZCes-2) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na 

Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/2016, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

16/2021) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na seji dne __. __. 2024 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

30/2021) se v 4. členu: 

- doda zapis pod zaporedno številko 3.1, ki se glasi: 

» 

3.1 039141 039111 TRATA - ČEŠNJEVEK - CERKLJE 639 2.620 V   

«, 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 15, 18, 19, 20 in 21 tako, da se glasijo: 

» 

1 039111 210 
TRATA PRI VELESOVEM - LUŽE 

- VISOKO 
390031 1.346 V 2.074 - Šenčur 

2 039121 639 
CERKLJE - PŠENIČNA POLICA - 

ZALOG - KLANEC 
413 5.393 V 1.877 - Komenda 

3 039131 639 
CERKLJE - VAŠCA - LETALIŠČE 

(KROŽIŠČE) 
104 3.061 V   

4 039301 039801 RAVNE - PLANINA - JEZERCA PARKIRIŠČE 9.533 V   

5 039401 039111 
TRATA - ADERGAS - 

ČEŠNJEVEK 
039141 2.256 V   

9 039601 639 CERKLJE - POŽENIK 326091 4.601 V   

11 039611 039601 CERKLJE - PŠATA 039601 1.194 V   

15 039721 039711 

ZALOG - ZG. TRATA - 

JURČKOVA DOBRAVA - 

VRHOVLJE 

160041 3.473 V 1.547 - Kamnik 

18 039801 326091 
GRAD - ŠENTURŠKA GORA - 

SIDRAŽ 
160031 7.150 V 4.103 - Kamnik 

19 160081 225 
POLJANE - SENOŽET - SVETI 

LENART 
039801 2.563 V 5.993 - Kamnik 

20 326091 326011 

MOŽJANCA - ŠTEFANJA GORA - 

SP.POSTAJA  ŽIČNICE 

KRVAVEC 

639 6.675 V 3.415 - Preddvor 

21 390031 390071 
ŠENČUR - TRATA PRI 

VELESOVEM 
039111 1.695 V 2.105 - Šenčur 

«, 



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

 

- 2 - 

 

- v zadnji vrstici tabele številka »67.675 m« nadomesti s številko »67.522 m«. 

2. člen 

V 5. členu se: 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 1, 2, 3, 4 in 6 tako, da se glasijo: 

» 

1 039011 039051 DVORJE - CERKLJE 039141 547 V   

2 039012 039141 
ULICA ANDREJA VAVKNA – 

GOSTILNA KERN 
639 404 V   

3 039021 039051 
DVORJE - ULICA FRANCA 

BARLETA 
039141 523 V   

4 039022 039141 
ULICA JANEZA MEŽANA - 

STARA CESTA 
039131 792 V   

6 039051 326091 GRAD - DVORJE - BAVANT 039141 949 V   

«, 

- v zadnji vrstici tabele številka »3.748 m« nadomesti s številko »3.749 m«. 

3. člen 

V 7. členu se: 

- dodajo zapisi pod zaporedne številke 49.1, 58.1, 63.1, 66.1, 122.1, 141.1, 141.2, 141.3, 141.4, 141.5 in 

146.1, ki se glasijo: 

 » 

49.1 539512 326091 ŠTEFANJA GORA HŠ 48 54 V   

58.1 539572 539571 DVORJE 107 HŠ 107 84 V   

63.1 539612 539611 AMBROŽ 197 HŠ 197 168 V   

66.1 539651 039301 LC 039301 - AMBROŽ 153 HŠ 153 171 V   

122.

1 
540192 039701 šMARTNO - CERKEV CERKEV 58 v   

141.

1 
540441 540512 BUTALIČ I HŠ 125 120 V   

141.

2 
540442 540441 BUTALIČ II 540443 64 V   

141.

3 
540443 540442 BUTALIČ III HŠ 136 67 V   

141.

4 
540444 540443 BUTALIČ IV HŠ NH 73 V   

141.

5 
540445 540442 BUTALIČ V HŠ 127 72 V   

146.

1 
540491 039121 ZALOG PRI CERKLJAH 33 HŠ 33 77 V   

«, 



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

 

- 3 - 

 

- ukinejo zapisi pod zaporednimi številkami 7, 15, 57, 69, 118, 131, 136, 158, 164 in 178, 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 6, 17, 18, 19, 22, 28, 29, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 51, 55, 58, 

60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76, 79, 82, 93, 94, 112, 120, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 155, 157, 

159, 161, 162, 165, 166, 167, 168, 169, 177, 182, 183, 185, 186 in 192 tako, da se glasijo: 

» 

6 539041 039041 TRNOVLJE - PREČNA 539031 121 V   

17 539161 539561 DVORJE - POD UŠICO 039141 130 V   

18 539162 039141 DVORJE - POD UŠICO 539002 258 V   

19 539171 039141 
DVORJE - FAZANARIJA - 

ČEPOLJE 
540951 1.903 V   

22 539191 639 SP. BRNIK - ZG. BRNIK 039501 978 V   

28 539382 039141 LIPCE – GRAD STRMOL HŠ 2 199 V   

29 539391 039011 
DVORJE HŠ 73 - DVORJE HŠ 

63 
039011 316 V   

42 539471 326091 GRAD - PODGORŠEK 039601 278 V   

44 539482 539481 KROŽNA - GRAD 71 HŠ 71 98 V   

46 539501 326091 ŠTEFANA GORA - PREVOJE 
GOZDNA 

CESTA 
986 V   

47 539502 326091 
NA "BČ" - ŠTEFANJA GORA - 

SPODNJA VAS 
539501 438 V   

49 539511 326091 ŠTEFANJA GORA HŠ 16 73 V   

50 539521 326091 ŠTEFANJA GORA - FRAJKA HŠ 32 485 V   

51 539531 326091 ŠTEFANA GORA - MEŽNAR HŠ 28 1.035 V   

55 539561 039141 

LC 039111 - L039021 

PRIKLJUČEK FRIZ.ADN. - 

DVORJE PRI KOZOLCIH 

PREČNA 

039021 269 V   

58 539571 039051 GRAD - CERKLJE - DVORJE 039141 297 V   

60 539591 039301 STIŠKA VAS - HRIBAŠEK HŠ 18 906 V   

61 539592 539591 STIŠKA VAS - VAS ZA CERKVIJO 171 V   

62 539601 039301 ŠKERJANČEVO - VIKENDI HŠ 51 202 V   

63 539611 039301 
LC 039301 - PRGOZNIK - 

AMBROŽ - ČEBAŠEK 
HŠ 182 265 V   

65 539631 039301 
LC 039301 - MOČNIK - 

AMBROŽ 
HŠ 72 190 V   

66 539641 039301 
LC 039301 VOD. REZ. - 

NAVOMPRH - AMBROŽ 
HŠ 6 545 V   

67 539661 039301 
LC 039301 - VIŽENŠKA 

SENOŽET 
HŠ 111 435 V   

68 539671 039301 
LC 039301 - AMBRUŽEVA 

SENOŽET 
HŠ 117 318 V   

76 539851 639 ZG.BRNIK - 540061 540061 342 V   

79 539882 539881 
SPODNJI BRNIK - NASELJE - 

SP. BRNIK 122 
HŠ 122 90 V   



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

 

- 4 - 

82 539911 639 SP.BRNIK 62A HŠ 62A 259 V   

93 539971 104 R/104 - SP.BRNIK 28B HŠ 28B 152 V   

94 539981 104 R/104 - SP.BRNIK 27 HŠ 29 128 V   

112 540101 039601 PŠATA - POŽENIK 039601 783 V   

120 540172 039701 ŠMARTNO - PERDEN - PRENE HŠ 26 1.390 V   

148 540601 039801 
LC 039801 - RAVNE, za 

Vrhovnikom 
HŠ 32 316 V   

149 540611 039801 RAVNE - APNO 540631 625 V   

151 540631 039801 APNO - VAS, zgoraj za vasjo 540471 436 V   

152 540641 039801 
APNO - DANEV, spodaj pod 

vasjo 
HŠ 38 254 V   

153 540651 039801 APNO - VIKENDI nad vasjo HŠ 86 220 V   

154 540661 039801 ŠENTURŠKA GORA - ŠTEFAN 039801 1.338 V   

155 540662 540661 
ODCEŠ DO ŠENTURŠKA GORA 

61 
HŠ 61 135 V   

157 540672 039721 VIŠEVCA - VRHOVLJE 
GOZDNA 

CESTA 
1.017 V   

159 540691 540661 
ŠENTURŠKA GORA - VAS, 

vikendi 
KRIŽIŠČE 209 V   

161 540693 540691 ŠENTURŠKA GORA - KUHARIČ HŠ 53 193 V   

162 540701 540671 ŠENTURŠKA GORA HŠ 9 175 V   

165 540711 540661 
ŠENTURŠKA GORA - 

ZG.BUNDER - ŠENT.GORA 
HŠ 1 195 V   

166 540721 039801 SIDRAŽ - SP.BUNDER KRIŽIŠČE 307 V   

167 540731 160081 LC 160081 - JAGOSCE HŠ 2 1.656 V   

168 540741 039801 APNO - GRILC JOŽA 540631 162 V   

169 540801 039141 ČEŠNJEVEK - FAZANARIJA 540811 1.707 V   

177 540821 039401 
ČEŠNJEVEK - VAS MIMO DOMA 

VAŠČANOV 
039141 174 V   

182 540851 039401 
ADERGAS - ADERGAS 20 NAD 

MURNIKOM 
HŠ 20 131 V   

183 540852 540851 ADERGAS - ZA UMAHARJEM parc. 489 66 V   

185 540871 039401 
ADERGAS - ZIMZELEN - 

ZBIRALNIK VODE 
HŠ 40 683 V   

186 540881 039401 
TRATA - VAS ZA PETRIČEM - 

NASTRAN 
HŠ 4 193 V   

192 540914 540913 ODCEP DO VELESOVO 4, 5 HŠ 4 161 V   

«, 

- v zadnji vrstici tabele številka »84.636 m« nadomesti s številko »84.83.098 m«. 

4. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/1997, 113/2009 in 109/2010 – ZCes-1, 132/22 – ZCes-2) 



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

 

- 5 - 

pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št.  37162-3/2024-73 ( 509) z dne 

22. 3. 2024. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

   

Številka: _____________________   

Datum: __.__.2024   

  Občina Cerklje na Gorenjskem 

  Franc Čebulj, župan 

 


